
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/375/22 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/364/22 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 marca 2022 r. zmieniająca 

Uchwałę Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a i ust. 3d oraz 4 w związku 

z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/364/22 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się § 1 ust. 1 pkt 16 oraz § 1 ust. 3 pkt 1: 

1. §1 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie” 

„16) zużyte opony.”. 

2. §1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zużytych opon (bez felg) do 8 szt., w ciągu roku kalendarzowego z jednego gospodarstwa 

domowego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Majak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2191


		2022-05-10T10:59:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




